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Tegevusaruanne

Artify on asutatud 2009. aastal.

2021. aasta oli kaheteistkümnes aktiivne majandusaasta.

Artify tegutseb infotehnoloogia valdkonnas, kus innoveeritakse ärimudeleid ja protsesse ning pakutakse nii interneti toodete arendamise teenust

kui ka konsultatsioone.

Ettevõtte teiseks ärisuunaks on investeeringud kaubandustehnoloogiasse ja internetipõhistesse teenustesse.

2021. aasta oli edukas, tehti koostööd suurte rahvusvaheliste ettevõtetega. Kõik pikaajalised projektid toimisid plaanipäraselt.

18. oktoober 2018. aastal tuli Artify avalikult välja uue (SaaS) töödejuhtimise teenusega nimega Uku.

Uku teenus kasvas 2021. aastal 66%.

Teenuse arendus ja laiendamine oli väga aktiivne. Suurendasime investeeringuid, et tõsta Uku teenuse kvaliteeti ja väärtust.

Lisaks Eesti turule laiendame Uku’t nii Baltikumis, Skandinaavias, Poolas kui ka Ühendkuningriikides, et aidata üha

rohkem raamatupidamisbüroode tööd muuta efektiivsemaks, läbipaistvamaks ja kasumlikumaks.

2022. aastal on põhirõhk treenida ja laiendada meeskonda, et tõsta töö kvaliteeti ning pakkuda teenust, mis teevad kliendid õnnelikuks. 

Kõige suuremaks väljakutseks on õigete inimeste leidmine, kellele sobivad Artify meeskonna väärtused: 

- Tunda uhkust oma loomingu ja selle kvaliteedi üle

- Arvestada meeskonnaga ja hoolida tulemusest

- Motivatsiooniks on pidev areng

- Teha oma tööd kirglikult

Oleme ühisel meelel, et meie meeskond saab iga aastaga aina tugevamaks ja keskkond, mida loome, aina võimsamaks!

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev ja edukas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 460 338 687 855 2

Finantsinvesteeringud 397 413 0  

Nõuded ja ettemaksed 176 266 131 024 3

Varud 0 47 960  

Kokku käibevarad 1 034 017 866 839  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 092 3 146 5

Nõuded ja ettemaksed 253 268 2 435 3

Materiaalsed põhivarad 24 996 17 217 6

Immateriaalsed põhivarad 120 747 135 371 7

Kokku põhivarad 402 103 158 169  

Kokku varad 1 436 120 1 025 008  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 170 145 121 768 8

Kokku lühiajalised kohustised 170 145 121 768  

Kokku kohustised 170 145 121 768  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 854 428 638 056  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 735 262 372  

Kokku omakapital 1 265 975 903 240  

Kokku kohustised ja omakapital 1 436 120 1 025 008  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 1 362 692 949 428 11

Muud äritulud 119 237 189 771 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -230 993 0  

Mitmesugused tegevuskulud -279 433 -402 076  

Tööjõukulud -529 078 -423 772 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 133 -21 580  

Muud ärikulud -1 543 -962  

Ärikasum (kahjum) 418 749 290 809  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -54 1 361  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 301 0  

Intressitulud 253 60  

Muud finantstulud ja -kulud 0 144  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 420 249 292 374  

Tulumaks -11 514 -30 002  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 735 262 372  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Artify OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Kehtiva RPS § 3 punkti 7

kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtja  kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Artify OÜ esitab väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Finantsvarad

Finantsvarad on raha, nõuded ja finantsinvesteeringud, mis võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Õiglases väärtuses kajastatakse

neid finantsinvesteeringud, mille puhul on võimalik õiglast väärtust usaldusväärselt hinnata. Kui õiglast väärtust pole võimalik usaldusväärselt

mõõta, kajastatakse neid investeeringuid soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud kajastatakse õiglases väärtuses, v.a aktsiad ja osad, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta

ja väärtpaberid, mida hoitakse lunastustähtajani, mõõdetakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Õiglase väärtuse muutust kajastatakse

kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus - ja tütarettevõtete aktsiad ja osad ning muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud pikaajaliste

finants-investeeringutena.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõte omanduses on otse või

tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Investeeringud tütar - ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt

seotud väljaminekuid.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,

mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt

materiaalse põhivaraga.

Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. Muud

pikaajalised finantsinvesteeringud, V.A. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt  laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse.

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni

vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle

ühe aasta, esitatakse bilansis pikaajaliste kohustistena, ülejäänud lühiajalistena.

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, laenukohustised, viitvõlad ja muud võlakohustised) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik
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dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada

edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades. 

 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud

osapooled on:

- omanikud;

- tegev- ja kõrgem juhtkond;

- ettevõtte tegevjuht, juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud. Lisaks

on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või olulise mõju all olevad ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 0 1

Pangakontodel 460 338 687 854

Kokku raha 460 338 687 855
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 153 923 153 923 0  

Ostjatelt

laekumata arved
153 923 153 923 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
500 500 0 4

Laenunõuded 250 815 0 250 815 14

Muud nõuded 17 0 17 14

Intressinõuded 17 0 17  

Ettemaksed 24 167 21 731 2 436  

Tulevaste

perioodide kulud
21 731 21 731 0  

Muud makstud

ettemaksed
2 436 0 2 436  

Nõuded

ametkondadele
112 112 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
429 534 176 266 253 268  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 98 702 98 702 0  

Ostjatelt

laekumata arved
98 702 98 702 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 500 1 500 0 4

Laenunõuded 0 0 0  

Muud nõuded 2 435 0 2 435  

Viitlaekumised 2 435 0 2 435  

Ettemaksed 30 822 30 822 0  

Tulevaste

perioodide kulud
30 780 30 780 0  

Muud makstud

ettemaksed
42 42 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
133 459 131 024 2 435  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 2 500

Käibemaks 0 16 736 0 11 031

Üksikisiku tulumaks 0 6 904 0 5 590

Erisoodustuse tulumaks 0 207 0 0

Sotsiaalmaks 0 12 278 0 9 344

Kohustuslik kogumispension 0 691 0 396

Töötuskindlustusmaksed 0 868 0 691

Ettemaksukonto jääk 500  1 500  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 500 37 684 1 500 29 552

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

11790092 Traindom OÜ Eesti Veebihosting 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2021

Traindom OÜ 3 146 -54 3 092

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

3 146 -54 3 092
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 45 659 24 056 69 715 10 575 80 290

Akumuleeritud kulum -45 659 -12 832 -58 491 -6 980 -65 471

Jääkmaksumus 0 11 224 11 224 3 595 14 819

  

Ostud ja parendused 0 8 236 8 236 1 117 9 353

Muud ostud ja parendused 0 8 236 8 236 1 117 9 353

Amortisatsioonikulu 0 -4 943 -4 943 -2 012 -6 955

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 45 659 32 292 77 951 11 692 89 643

Akumuleeritud kulum -45 659 -17 775 -63 434 -8 992 -72 426

Jääkmaksumus 0 14 517 14 517 2 700 17 217

  

Ostud ja parendused 9 500 5 804 15 304 0 15 304

Amortisatsioonikulu -831 -5 724 -6 555 -970 -7 525

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 9 500 27 485 36 985 3 263 40 248

Akumuleeritud kulum -831 -12 888 -13 719 -1 533 -15 252

Jääkmaksumus 8 669 14 597 23 266 1 730 24 996
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Arvutitarkvara

31.12.2019  

Soetusmaksumus 152 500 65 460 217 960

Akumuleeritud kulum -20 334 -47 631 -67 965

Jääkmaksumus 132 166 17 829 149 995

  

Amortisatsioonikulu -10 167 -4 457 -14 624

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 152 500 65 460 217 960

Akumuleeritud kulum -30 501 -52 088 -82 589

Jääkmaksumus 121 999 13 372 135 371

  

Amortisatsioonikulu -10 167 -4 457 -14 624

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 152 500 65 460 217 960

Akumuleeritud kulum -40 668 -56 545 -97 213

Jääkmaksumus 111 832 8 915 120 747

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 50 102 50 102  

Võlad töövõtjatele 81 158 81 158  

Maksuvõlad 37 684 37 684 4

Muud võlad 1 201 1 201  

Muud viitvõlad 1 201 1 201  

Kokku võlad ja ettemaksed 170 145 170 145  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 432 20 432  

Võlad töövõtjatele 69 956 69 956  

Maksuvõlad 29 552 29 552 4

Muud võlad 1 828 1 828  

Muud viitvõlad 1 828 1 828  

Kokku võlad ja ettemaksed 121 768 121 768  
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 010 530 720 342

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 252 633 180 086

Kokku tingimuslikud kohustised 1 263 163 900 428

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 347 692 947 368

Soome 0 2 060

Saksamaa 15 000 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 362 692 949 428

Kokku müügitulu 1 362 692 949 428

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Programmeerimine, IT-lahendused 1 361 592 949 428

Kauba müük 1 100 0

Kokku müügitulu 1 362 692 949 428

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Tulu sihtfinantseerimisest 117 898 189 771

Muud 1 339 0

Kokku muud äritulud 119 237 189 771
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 395 681 318 151

Sotsiaalmaksud 133 397 105 621

Kokku tööjõukulud 529 078 423 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 11

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 14 11

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 307

Kokku võlad ja ettemaksed 0 307

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 250 832 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 250 832 0

 

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Tütarettevõtjad 250 815 250 815 17

Kokku antud laenud 250 815 250 815 17

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 100 0 0 0

Kokku müüdud 1 100 0 0 0
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OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 15 802 0 12 366

Kokku ostetud 0 15 802 0 12 366

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 45 703 46 991



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

Artify OÜ (registrikood: 11698794) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIN ALLIKVEE Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 854 428

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 735

Kokku 1 263 163

Jaotamine  

Dividendideks 200 000

Kokku 200 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 1361593 99.92% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rain Allikvee 38109230317

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Jaanus Lang 37801170297 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5212126

E-posti aadress rain@artify.ee

Veebilehe aadress www.artify.ee


